
 
 

 Ordine di servizio n° 121/2025 
 

 

LINEA 106 SALUZZO - SAMPEYRE  
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Mercoledì 10 Settembre 2025 
 

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• la corsa 106051, scolastica da Lunedì a Sabato, verrà posticipata di 5 minuti, pertanto 
partirà alle ore 09:05 da Saluzzo per Sampeyre. 

 

 
 
 

 
 
 
2 Settembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 49 51

SABATO l x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ l x

1 Saluzzo Autostazione 9.00 9.05

6 Saluzzo Fs 9.05 9.10

13 Manta 9.10 9.15

18 Verzuolo 9.13 9.18

21 Villanovetta S.S.

1410 Villanovetta centro 9.16 9.21

1413 Piasco Circonvallazione

25 Costigliole Municipio

1295 Costigliole / Bivio Val Varaita

68 Rio Torto 9.18 9.23

1413 Piasco 9.20 9.25

75 Piasco Sant'Antonio 9.25 9.30

407 Rossana

82 Venasca 9.33 9.38

87 Brossasco 9.40 9.45

91 Melle 9.50 9.55

96 Frassino 9.55 10.00

100 Rore 10.01 10.06

104 Sampeyre (arrivo) 10.05 10.10


